
Résultats 2013/2014

 Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Poussin Mulhouse Abdellaoui Ilies -34k 1e
Tournoi des Manalas 08.12.13 Poussin Wintzenheim Abdellaoui Ilies -38k 2e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Poussin Richwiller Abdellaoui Ilies -34k 1e
24e Challenge Eltgen 15.03.14 Poussin Audincourt Abdellaoui Ilies -34k 4e
Animation Samouraï 12.04.14 Poussin CSRA Mulh Abdellaoui Ilies -34k 1e
Tournoi des Samouraïs 08.05.14 Poussin Ferrette Abdellaoui Ilies -36k 3e

Tournoi International 11.05.14 Poussin Bâle Abdellaoui Ilies -33k 3e

1e Tournoi 17.05.14 Poussin Colmar Abdellaoui Ilies -35k 1e
Tournoi 31.05.14 Poussin Champagney Abdellaoui Ilies -36k 2e

Tournoi des Manalas 08.12.13 Mini 
Poussin

Wintzenheim Abdellaoui Nahil -21k 3e

3e Tournoi 12.01.14 Mini 
Poussin

Labaroche Abdellaoui Nahil -21k 2e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Mini Richwiller Abdellaoui Nahil -22k 4e
24e Challenge Eltgen 15.03.14 Mini Audincourt Abdellaoui Nahil -22k 4e
Tournoi des Samouraïs 08.05.14 Mini 

Poussin

Ferrette Abdellaoui Nahil -21k 2e

Tournoi 31.05.14 Mini 
Poussin

Champagney Abdellaoui Nahil -22k 3e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Poussine Mulhouse Adrar Cherine -25k 3e

8e Tournoi Baumgartner 08.11.13 Poussine Belfort Adrar Cherine -24k 3e

Tournoi des Manalas 08.12.13 Poussine Wintzenheim Adrar Cherine -28k 2e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Poussine Richwiller Adrar Cherine -26k 2e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Poussine Audincourt Adrar Cherine -26k 2e

Tournoi 30.03.14 Poussine Flaxlanden Adrar Cherine -25k 1e
Animation Samouraï 12.04.14 Poussine CSRA Mulh Adrar Cherine -25k 2e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Mini Audincourt Ambert Arthur -20k 4e
Tournoi 31.05.14 Mini 

Poussin

Champagney Ambert Arthur -24k 2e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Benjamin Mulhouse Aissani Chahine -42k 9e

1e tour District 07.12.13 Benjamin CSRA Mulhou Aissani Chahine -38k 4e



Résultats 2013/2014

 Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
Tournoi de Noël 08.12.13 Benjamin Montbéliard Aissani Chahine -38k 5e

2e tour District 11.01.14 Benjamin CSRA Mulhou Aissani Chahine -42k 5e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Benjamin Richwiller Aissani Chahine -38k 7e

3e tour District 01.02.14 Benjamin CSRA Mulhou Aissani Chahine -38k 3e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Benjamin Audincourt Aissani Chahine -38k 3e

1e tournoi 30.03.14 Benjamin Marsannay Aissani Chahine -38k 9e

Finale départ. equipe club 05.04.14 Benjamin EqFessenheim Aissani Chahine -42k 1e
Tournoi International 26.04.14 Benjamin Altkirch Aissani Chahine -38k 7e

1e Tournoi 17.05.14 Benjamin Colmar Aissani Chahine -38k 1e
Critérium régional 25.05.14 Benjamin St Louis Aissani Chahine -38k 7e

Tournoi 01.06.14 Benjamin Champagney Aissani Chahine -42k 3e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Minime Mulhouse Bagha Ala-Edine -46k 3e

Challenge Crédit Mutuel 03.11.13 Minime Huningue Bagha Ala-Edine -46k 1e
Tournoi Edmond Vollmer 17.11.13 Minime Lauterbourg Bagha Ala-Edine -46k 2e

Tournoi Open Adidas 01.12.13 Minime Besançon Bagha Ala-Edine -46k 2e

1e tour District 07.12.13 Minime CSRA Mulhou Bagha Ala-Edine -46k 2e

Tournoi de Noël 08.12.13 Minime Montbéliard Bagha Ala-Edine -46k 2e

2e tour District 11.01.14 Minime CSRA Mulhou Bagha Ala-Edine -46k 2e

Championnat du Haut-Rhin 19.01.14 Minime Richwiller Bagha Ala-Edine -46k 1e
3e tour District 01.02.14 Minime CSRA Mulhou Bagha Ala-Edine -46k 4e
Championnat Alsace 16.03.14 Minime Vendenheim Bagha Ala-Edine -46k 3e

Finale départ. equipe club 05.04.14 Minime Eq Fessenheim Bagha Ala-Edine -46k 1e
Champ Inter Région 13.04.14 Minime Beaune Bagha Ala-Edine -46k 5e

Tournoi International 26.04.14 Minime Altkirch Bagha Ala-Edine -46k 1e
Tournoi 11.05.14 Minime EquVesoul Bagha Ala-Edine -46k     NC
1e Tournoi Préparation 18.05.14 Minime Eq Sarre Union Bagha Ala-Edine -46k 3e

2e Tournoi Préparation 01.06.14 Minime Eq Colmar Bagha Ala-Edine -46k 2e

Cpe de France 14.06.14 Minime Eq Villebon sur Y Bagha Ala-Edine -46k     NC
12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Poussine Mulhouse Bagha Imane -34k 1e
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8e Tournoi Baumgartner 08.11.13 Poussine Belfort Bagha Imane -32k 1e
Tournoi André Scherrer 18.01.14 Poussine Richwiller Bagha Imane -35k 1e
24e Challenge Eltgen 15.03.14 Poussine Audincourt Bagha Imane -34k 2e

Tournoi des Samouraïs 08.05.14 Poussine Ferrette Bagha Imane -30k 1e
12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Benjamin Mulhouse Bagha Rayane -46k 1e
Tournoi Edmond Vollmer 17.11.13 Benjamin Lauterbourg Bagha Rayane -46k 2e

1e tour District 07.12.13 Benjamin CSRA Mulhou Bagha Rayane -46k 1e
Tournoi de Noël 08.12.13 Benjamin Montbéliard Bagha Rayane -50k 1e
2e tour District 11.01.14 Benjamin CSRA Mulhou Bagha Rayane -50k 1e
Tournoi André Scherrer 18.01.14 Benjamin Richwiller Bagha Rayane -50k 1e
3e tour District 01.02.14 Benjamin CSRA Mulhou Bagha Rayane -50k 1e
24e Challenge Eltgen 15.03.14 Benjamin Audincourt Bagha Rayane -50k 2e

1e tournoi 30.03.14 Benjamin Marsannay Bagha Rayane -50k 1e
Finale départ. equipe club 05.04.14 Benjamin EqFessenheim Bagha Rayane -50k      1e

Tournoi International 26.04.14 Benjamin Altkirch Bagha Rayane -50k      1e

1e Tournoi 17.05.14 Benjamin Colmar Bagha Rayane -50k      1e

Critérium régional 25.05.14 Benjamin St Louis Bagha Rayane -50k      1e

Tournoi 01.06.14 Benjamin Champagney Bagha Rayane -50k      1e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Minime Mulhouse Behra Therry -34k 9e

Challenge Crédit Mutuel 03.11.13 Minime Huningue Behra Therry -34k 2e

Tournoi Edmond Vollmer 17.11.13 Benjamin Lauterbourg Belkahla Ayoub -30k 2e

1e tour District 07.12.13 Benjamin CSRA Mulhou Belkahla Ayoub -30k      1e

Tournoi de Noël 08.12.13 Benjamin Montbéliard Belkahla Ayoub -30k      1e

2e tour District 11.01.14 Benjamin CSRA Mulhou Belkahla Ayoub -34k      1e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Benjamin Richwiller Belkahla Ayoub -34k      1e

3e tour District 01.02.14 Benjamin CSRA Mulhou Belkahla Ayoub -34k      1e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Benjamin Audincourt Belkahla Ayoub -34k      1e

1e tournoi 30.03.14 Benjamin Marsannay Belkahla Ayoub -34k      1e

Finale départ. equipe club 05.04.14 Benjamin Fessenheim Belkahla Ayoub -34k      1e
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Tournoi International 26.04.14 Benjamin Altkirch Belkahla Ayoub -34k      1e

1e Tournoi 17.05.14 Benjamin Colmar Belkahla Ayoub -34k      1e

Critérium régional 25.05.14 Benjamin St Louis Belkahla Ayoub -34k      1e

Tournoi 01.06.14 Benjamin Champagney Belkahla Ayoub -34k      1e

Animation Samouraï 12.04.14 Mini 
Poussin

CSRA Mulh Belkahla Ilies 
Loqman

-21      1e

Tournoi Gilbert Lombard 23.06.13 Minime Champagney Belkahla Yacoub -42k      1e

3e Tournoi international 19.10.13 Cadet Metz Belkahla Yacoub -46k 5e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Cadet Mulhouse Belkahla Yacoub -46k      1e

Tournoi national Serzian 09.11.13 Cadet Belfort Belkahla Yacoub -46k 3e

Tournoi national 17.11.13 Cadet Clermont Ferr Belkahla Yacoub -46k     NC
Championnat du Haut Rhin 23.11.13 Cadet Wittenheim Belkahla Yacoub -46k      1e

Championnat Alsace 30.11.13 Cadet équipeSchiltigheim Belkahla Yacoub -55k     NC

Tournoi National B 21.12.13 Cadet Troyes Belkahla Yacoub -46k      1e

Championnat Alsace UNSS 15.01.14 Cadet Creps Strasb Belkahla Yacoub -46k      1e

Tournoi intern de France 01.02.14 Cadet Cannes Belkahla Yacoub -46k     NC
1e Demie finale Chp France 15.02.14 Cadet Saint Dié Belkahla Yacoub -46k      1e

Championnat  de France 19.04.14 Cadet Ceyrat Belkahla Yacoub -46k 11e
Tournoi International 26.04.14 Cadet Altkirch Belkahla Yacoub -46k      1e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Poussin Mulhouse Benseddik Yacine +46k      2e

8e Tournoi Baumgartner 08.11.13 Poussin Belfort Benseddik Yacine -51k      1e

Tournoi des Manalas 08.12.13 Poussin Wintzenheim Benseddik Yacine +48k      2e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Poussin Richwiller Benseddik Yacine +46k      1e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Poussin Audincourt Benseddik Yacine -50k      1e

Tournoi 30.03.14 Poussin Flaxlanden Benseddik Yacine -52k      1e

Animation Samouraï 12.04.14 Poussin CSRA Mulh Benseddik Yacine -52k      2e

Tournoi International 26.04.14 Poussin Altkirch Benseddik Yacine -50k      2e

Tournoi des Samouraïs 08.05.14 Poussin Ferrette Benseddik Yacine +36k      1e
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Tournoi International 11.05.14 Poussin Bâle Benseddik Yacine +45k      1e

1e Tournoi 17.05.14 Poussin Colmar Benseddik Yacine -51k      1e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Benjamin Mulhouse Benseddik Zinédine -55k 3e

Challenge Crédit Mutuel 03.11.13 Benjamin Huningue Benseddik Zinédine -55k      1e

Tournoi Edmond Vollmer 17.11.13 Benjamin Lauterbourg Benseddik Zinedine -55k      1e

1e tour District 07.12.13 Benjamin CSRA Mulhou Benseddik Zinédine -55k      1e

Tournoi de Noël 08.12.13 Benjamin Montbéliard Benseddik Zinedine -55k      2e

2e tour District 11.01.14 Benjamin CSRA Mulhou Benseddik Zinedine -55k      1e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Benjamin Richwiller Benseddik Zinedine -55k      1e

3e tour District 01.02.14 Benjamin CSRA Mulhou Benseddik Zinedine -55k      1e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Benjamin Audincourt Benseddik Zinedine -55k      1e

1e tournoi 30.03.14 Benjamin Marsannay Benseddik Zinedine -55k      1e

Finale départ. equipe club 05.04.14 Benjamin EqFessenheim Benseddik Zinedine -55k      1e

Tournoi International 26.04.14 Benjamin Altkirch Benseddik Zinedine -55k      1e

1e Tournoi 17.05.14 Benjamin Colmar Benseddik Zinedine -60k      1e

Critérium régional 25.05.14 Benjamin St Louis Benseddik Zinédine -55k 3e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Poussin Mulhouse Ben Younes Lou Aye -37k      1e

8e Tournoi Baumgartner 08.11.13 Poussin Belfort Ben Younes Lou Aye -35k      2e

Tournoi Téléthon 07.12.13 Poussin Saint Louis Ben Younes Lou Aye -37k      1e

Tournoi des Manalas 08.12.13 Poussin Wintzenheim Ben Younes Lou Aye -38k      2e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Poussin Richwiller Ben Younes Lou Aye -37k      2e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Poussin Audincourt Ben Younes Lou Aye -37k      1e

Tournoi 30.03.14 Poussin Flaxlanden Ben Younes Lou Aye -35k      2e

Animation Samouraï 12.04.14 Poussin CSRA Mulh Ben Younes Lou Aye -35k      1e

Tournoi International 26.04.14 Poussin Altkirch Ben Younes Lou Aye -37k      1e

Tournoi des Samouraïs 08.05.14 Poussin Ferrette Ben Younes Lou Aye -36k      1e

Tournoi International 11.05.14 Poussin Bâle Ben Younes Lou Aye -36k      1e
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1e Tournoi 17.05.14 Poussin Colmar Ben Younes Lou Aye -35k      1e

Tournoi 31.05.14 Poussin Champagney Ben Younes Lou Aye -37k      1e

Tournoi des Manalas 08.12.13 Mini 
Poussin

Wintzenheim Ben Younes Ryan -33k      2e

3e Tournoi 12.01.14 Mini 
Poussin

Labaroche Ben Younes Ryan -33k      2e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Mini 
Poussin

Richwiller Ben Younes Ryan -34k      3e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Mini 
Poussin

Audincourt Ben Younes Ryan -34k      1e

Tournoi 30.03.14 Mini 
Poussin

Flaxlanden Ben Younes Ryan -28k      1e

Animation Samouraï 12.04.14 Mini 
Poussin

CSRA Mulh Ben Younes Ryan -28k      2e

Tournoi des Samouraïs 08.05.14 Mini 
Poussin

Ferrette Ben Younes Ryan -30k      2e

Tournoi 31.05.14 Mini 
Poussin

Champagney Ben Younes Ryan -30k      1e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Poussin Mulhouse Boulffakh Bilel -37k      3e

8e Tournoi Baumgartner 08.11.13 Poussin Belfort Boulffakh Bilel -35k      3e

Tournoi Téléthon 07.12.13 Poussin Saint Louis Boulffakh Bilel -37k      3e

Tournoi des Manalas 08.12.13 Poussin Wintzenheim Boulffakh Bilel +38k      2e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Poussin Richwiller Boulffakh Bilel -37k      1e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Poussin Audincourt Boulffakh Bilel -37k 5e

Animation Samouraï 12.04.14 Poussin CSRA Mulh Boulffakh Bilel -37k      3e

Tournoi International 26.04.14 Poussin Altkirch Boulffakh Bilel -37k      3e

Tournoi des Samouraïs 08.05.14 Poussin Ferrette Boulffakh Bilel -36k      3e

Tournoi International 11.05.14 Poussin Bâle Boulffakh Bilel -36k      2e

1e Tournoi 17.05.14 Poussin Colmar Boulffakh Bilel -37k      3e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Benjamin Mulhouse Boulffrakh Fouad -60k      3e

Challenge Crédit Mutuel 03.11.13 Benjamin Huningue Boulffrakh Fouad -60k      3e

Tournoi Edmond Vollmer 17.11.13 Benjamin Lauterbourg Boulffrakh Fouad -60k      2e

1e tour District 07.12.13 Benjamin CSRA Mulhou Boulffrakh Fouad -60k      3e

Tournoi de Noël 08.12.13 Benjamin Montbéliard Boulffrakh Fouad -60k      2e

2e tour District 11.01.14 Benjamin CSRA Mulhou Boulffrakh Fouad -60k      2e
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Tournoi André Scherrer 18.01.14 Benjamin Richwiller Boulffrakh Fouad -60k      3e

3e tour District 01.02.14 Benjamin CSRA Mulhou Boulffrakh Fouad -60k      2e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Benjamin Audincourt Boulffrakh Fouad -60k      2e

1e tournoi 30.03.14 Benjamin Marsannay Boulffrakh Fouad -60k      2e

Finale départ. equipe club 05.04.14 Benjamin EqFessenheim Boulffrakh Fouad -60k      1e

Tournoi International 26.04.14 Benjamin Altkirch Boulffrakh Fouad -60k      2e

1e Tournoi 17.05.14 Benjamin Colmar Boulffrakh Fouad -60k      2e

Critérium régional 25.05.14 Benjamin St Louis Boulffrakh Fouad -60k     NC

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Benjamine Mulhouse Boulffrakh Lilia -63k      2e

Challenge Crédit Mutuel 03.11.13 Benjamine Huningue Boulffrakh Lilia -57k      2e

Tournoi Edmond Vollmer 17.11.13 Benjamine Lauterbourg Boulffrakh Lilia -57k 1e

1e tour District 07.12.13 Benjamine CSRA Mulhou Boulffrakh Lilia -57k      2e

Tournoi de Noël 08.12.13 Benjamine Montbéliard Boulffrakh Lilia -57k 1e

2e tour District 11.01.14 Benjamine CSRA Mulhou Boulffrakh Lilia -57k      2e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Benjamine Richwiller Boulffrakh Lilia -57k      2e

3e tour District 01.02.14 Benjamine CSRA Mulhou Boulffrakh Lilia -57k      2e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Benjamine Audincourt Boulffrakh Lilia -63k      2e

1e tournoi 30.03.14 Benjamine Marsannay Boulffrakh Lilia -57k      3e

Tournoi International 26.04.14 Benjamine Altkirch Boulffrakh Lilia -57k      3e

1e Tournoi 17.05.14 Benjamine Colmar Boulffrakh Lilia -57k 4e
Critérium régional 25.05.14 Benjamine St Louis Boulffrakh Lilia -63k      3e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Poussin Ferrette Bouziane Lamine -28k      2e

8e Tournoi Baumgartner 08.11.13 Poussin Belfort Bouziane Lamine -28k 1e

Tournoi Téléthon 07.12.13 Poussin Saint Louis Bouziane Lamine -28k 1e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Poussin Richwiller Bouziane Lamine -31k 1e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Poussin Audincourt Bouziane Lamine -31k 1e
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Tournoi 30.03.14 Poussin Flaxlanden Bouziane Lamine -31k 1e

Animation Samouraï 12.04.14 Poussin CSRA Mulh Bouziane Lamine -31k 1e

Tournoi International 26.04.14 Poussin Altkirch Bouziane Lamine -31k      2e

Tournoi des Samouraïs 08.05.14 Poussin Ferrette Bouziane Lamine -32k 1e

Tournoi International 11.05.14 Poussin Bâle Bouziane Lamine -30k 1e

1e Tournoi 17.05.14 Poussin Colmar Bouziane Lamine -32k 1e

Tournoi 31.05.14 Poussin Champagney Bouziane Lamine -32k      2e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Mini 
Poussine

Audincourt Charih Firdaws -23k 4e

Animation Samouraï 12.04.14 Poussin CSRA Mulh Chaalane Anouar -26k      3e

Tournoi des Samouraïs 08.05.14 Poussin Ferrette Chaalane Anouar -25k      3e

Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Poussin Mulhouse Delkic Imran -25k 1e

8e Tournoi Baumgartner 08.11.13 Poussin Belfort Delkic Imran -26k      3e

Tournoi Téléthon 07.12.13 Poussin Saint Louis Delkic Imran -25k      2e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Poussin Richwiller Delkic Imran -25k      3e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Poussin Audincourt Delkic Imran -25k 1e

Tournoi 30.03.14 Poussin Flaxlanden Delkic Imran -25k 1e

Animation Samouraï 12.04.14 Poussin CSRA Mulh Delkic Imran -25k      2e

Tournoi International 26.04.14 Poussin Altkirch Delkic Imran -25k 1e

Tournoi des Samouraïs 08.05.14 Poussin Ferrette Delkic Imran -28k      3e

Tournoi International 11.05.14 Poussin Bâle Delkic Imran -26k 1e

1e Tournoi 17.05.14 Poussin Colmar Delkic Imran -25k 1e

Tournoi 31.05.14 Poussin Champagney Delkic Imran -28k      2e
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12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Benjamin Mulhouse Dos Santos Tom -34k     NC
Challenge Crédit Mutuel 03.11.13 Benjamin Huningue Dos Santos Tom -34k     NC
Tournoi Edmond Vollmer 17.11.13 Benjamin Lauterbourg Dos Santos Tom -34k     NC
1e tour District 07.12.13 Benjamin CSRA Mulhou Dos Santos Tom -34k      2e

Tournoi de Noël 08.12.13 Benjamin Montbéliard Dos Santos Tom -34k     NC
2e tour District 11.01.14 Benjamin CSRA Mulhou Dos Santos Tom -34k 4e
Tournoi André Scherrer 18.01.14 Benjamin Richwiller Dos Santos Tom -34k 7e

3e tour District 01.02.14 Benjamin CSRA Mulhou Dos Santos Tom -34k      2e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Benjamin Audincourt Dos Santos Tom -34k      2e

1e tournoi 30.03.14 Benjamin Marsannay Dos Santos Tom -34k     NC
Finale départ. equipe club 05.04.14 Benjamin EqFessenheim Dos Santos Tom -34k 1e

Tournoi International 26.04.14 Benjamin Altkirch Dos Santos Tom -34k      2e

Tournoi Gilbert Lombard 23.06.13 Minime Champagney Dos Santos Valentin -42k      2e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Minime Mulhouse Dos Santos Valentin -46k 5e

Challenge Crédit Mutuel 03.11.13 Minime Huningue Dos Santos Valentin -46k      3e   

Tournoi Edmond Vollmer 17.11.13 Minime Lauterbourg Dos Santos Valentin -46k 1e

Tournoi Open Adidas 01.12.13 Minime Besançon Dos Santos Valentin -46k 5e

1e tour District 07.12.13 Minime CSRA Mulhou Dos Santos Valentin -46k 1e

Tournoi de Noël 08.12.13 Minime Montbéliard Dos Santos Valentin -46k 1e

2e tour District 11.01.14 Minime CSRA Mulhou Dos Santos Valentin -46k 1e

Coupe du jeune Arbitre 19.01.14 Minime Richwiller Dos Santos Valentin -46k      3e   

Championnat du Haut-Rhin 19.01.14 Minime Richwiller Dos Santos Valentin -46k      3e   

3e tour District 01.02.14 Minime CSRA Mulhou Dos Santos Valentin -46k 1e

Championnat Alsace 16.03.14 Minime Vendenheim Dos Santos Valentin -46k 1e

Finale départ. equipe club 05.04.14 Minime Eq Fessenheim Dos Santos Valentin -50k 1e

Champ Inter Région 13.04.14 Minime Beaune Dos Santos Valentin -46k 7e

Tournoi International 26.04.14 Minime Altkirch Dos Santos Valentin -46k      2e

Tournoi 11.05.14 Minime EquVesoul Dos Santos Valentin -50k     NC
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Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Poussine Mulhouse Ehret Ninon -34k      2e

8e Tournoi Baumgartner 08.11.13 Poussine Belfort Ehret Ninon -33k      3e   

Tournoi Téléthon 07.12.13 Poussine Saint Louis Ehret Ninon -34k      3e   

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Poussine Richwiller Ehret Ninon -32k 4e
24e Challenge Eltgen 15.03.14 Poussine Audincourt Ehret Ninon -33k 4e
Tournoi 30.03.14 Poussine Flaxlanden Ehret Ninon -35k      3e   

Animation Samouraï 12.04.14 Poussine CSRA Mulh Ehret Ninon -36k 1e

Tournoi International 26.04.14 Poussine Altkirch Ehret Ninon -37k      2e

Tournoi des Samouraïs 08.05.14 Poussine Ferrette Ehret Ninon +36k      3e   

Tournoi International 11.05.14 Poussine Bâle Ehret Ninon -33k      3e   

Tournoi 31.05.14 Poussine Champagney Ehret Ninon -38k      3e   

Tournoi Téléthon 07.12.13 Poussin Saint Louis El Kaouini Diaeddine -38k 1e

Tournoi des Manalas 08.12.13 Poussin Wintzenheim El Kaouini Diaeddine +38k      2e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Poussin Richwiller El Kaouini Diaeddine -40k      2e

Animation Samouraï 12.04.14 Poussin CSRA Mulh El Kaouini Diaeddine -42k      3e   

Tournoi 31.05.14 Poussin Champagney El Kaouini Diaeddine -43k      3e   

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Poussin Mulhouse El Omari Zakaria -37k      2e

8e Tournoi Baumgartner 08.11.13 Poussin Belfort El Omari Zakaria -35k      3e   

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Poussin Richwiller El Omari Zakaria -40k      2e



Résultats 2013/2014

 Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
Tournoi 31.05.14 Poussin Champagney El Omari Zakaria -38k      3e   

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Poussin Mulhouse Errtimi Ayoub -37k 1e

Tournoi Téléthon 07.12.13 Poussin Saint Louis Errtimi Ayoub -37k 1e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Poussin Richwiller Errtimi Ayoub -40k 1e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Poussin Audincourt Errtimi Ayoub -38k      3e   

Animation Samouraï 12.04.14 Poussin CSRA Mulh Errtimi Ayoub -37k 1e

Tournoi International 26.04.14 Poussin Altkirch Errtimi Ayoub -40k      3e   

1e Tournoi 17.05.14 Poussin Colmar Errtimi Ayoub -38k      3e   

Tournoi 31.05.14 Poussin Champagney Errtimi Ayoub -37k      2e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Benjamine Mulhouse Errtimi Chaymaa -57k 1e

Challenge Crédit Mutuel 03.11.13 Benjamine Huningue Errtimi Chaymaa -57k 1e

1e tour District 07.12.13 Benjamine CSRA Mulhou Errtimi Chaymaa -57k 1e

2e tour District 11.01.14 Benjamine CSRA Mulhou Errtimi Chaymaa -57k 1e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Benjamine Richwiller Errtimi Chaymaa -57k      3e   

3e tour District 01.02.14 Benjamine CSRA Mulhou Errtimi Chaymaa -57k 1e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Benjamine Audincourt Errtimi Chaymaa -57k      3e   

1e tournoi 30.03.14 Benjamine Marsannay Errtimi Chaymaa -57k 1e

Tournoi International 26.04.14 Benjamine Altkirch Errtimi Chaymaa -57k      3e   

1e Tournoi 17.05.14 Benjamine Colmar Errtimi Chaymaa -57k      2e

Critérium régional 25.05.14 Benjamine St Louis Errtimi Chaymaa -57k      3e   

Tournoi 01.06.14 Benjamine Champagney Errtimi Chaymaa -57k      2e

Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat



Résultats 2013/2014

 Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Benjamin Mulhouse Errtimi Walid -50k     NC
Challenge Crédit Mutuel 03.11.13 Benjamin Huningue Errtimi Walid -50k      3e   

1e tour District 07.12.13 Benjamin CSRA Mulhou Errtimi Walid -46k      3e   

2e tour District 11.01.14 Benjamin CSRA Mulhou Errtimi Walid -50k      3e   

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Benjamin Richwiller Errtimi Walid -50k      2e

3e tour District 01.02.14 Benjamin CSRA Mulhou Errtimi Walid -50k      2e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Benjamin Audincourt Errtimi Walid -46k      3e   

1e tournoi 30.03.14 Benjamin Marsannay Errtimi Walid -46k     NC
Finale départ. equipe club 05.04.14 Benjamin EqFessenheim Errtimi Walid -50k 1e

Tournoi International 26.04.14 Benjamin Altkirch Errtimi Walid -50k      3e   

1e Tournoi 17.05.14 Benjamin Colmar Errtimi Walid -50k      2e

Critérium régional 25.05.14 Benjamin St Louis Errtimi Walid -50k 5e

Tournoi 01.06.14 Benjamin Champagney Errtimi Walid -50k      3e   

Animation Samouraï 12.04.14 Poussin CSRA Mulh Gharbaoui Mohamed -34k      2e

Tournoi 31.05.14 Poussin Champagney Gharbaoui Mohamed -37k      3e   

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Cadette Mulhouse Gregnanin Julie -48k      3e   

Animation Samouraï 12.04.14 Mini 
Poussin

CSRA Mulh Gueddar Mohamed -46k      3e   

2e tour District 11.01.14 Benjamine CSRA Mulhou Idrissi Lahlou Eleyna -32k      2e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Benjamine Richwiller Idriisi Lahlou Eleyna -32k      2e

3e tour District 01.02.14 Benjamine CSRA Mulhou Idrissi Lahlou Eleyna -32k      3e   

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Benjamine Audincourt Idrissi Lahlou Eleyna -32k      2e

Tournoi International 26.04.14 Benjamine Altkirch Idrissi Lahlou Eleyna -32k      3e   

1e Tournoi 17.05.14 Benjamine Colmar Idrissi Lahlou Eleyna -32k      2e

Critérium régional 25.05.14 Benjamine St Louis Idrissi Lahlou Eleyna -32k 7e



Résultats 2013/2014

 Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
Tournoi 01.06.14 Benjamine Champagney Idrissi Lahlou Eleyna -32k      2e

Tournoi International 26.04.14 Benjamin Altkirch Kirchoffer Lucas -42k 7e

Tournoi 01.06.14 Benjamin Champagney Kirchoffer Lucas -42k     NC

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Poussin Mulhouse Kodja Mastefa -28k 1e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Poussin Mulhouse Laarid Elias -31k 1e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Minime Mulhouse Laarid Imad-Dine -60k 9e

Tournoi Open Adidas 01.12.13 Minime Besançon Laarid Imad-Dine -60k 5e

1e tour District 07.12.13 Minime CSRA Mulhou Laarid Imad-Dine -60k 1e

Tournoi de Noël 08.12.13 Minime Montbéliard Laarid Imad-Dine -60k      3e   

2e tour District 11.01.14 Minime CSRA Mulhou Laarid Imad-Dine -60k      2e

Championnat du Haut-Rhin 19.01.14 Minime Richwiller Laarid Imad-Dine -60k 9e

Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Benjamin Mulhouse Labiod Ayoub -66k      2e

Challenge Crédit Mutuel 03.11.13 Benjamin Huningue Labiod Ayoub -66k      3e  

Tournoi Edmond Vollmer 17.11.13 Benjamin Lauterbourg Labiod Ayoub -66k      3e  



Résultats 2013/2014

 Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
1e tour District 07.12.13 Benjamin CSRA Mulhou Labiod Ayoub -66k      2e

Tournoi de Noël 08.12.13 Benjamin Montbéliard Labiod Ayoub -66k      2e

2e tour District 11.01.14 Benjamin CSRA Mulhou Labiod Ayoub -66k      3e  

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Benjamin Richwiller Labiod Ayoub -66k      2e

3e tour District 01.02.14 Benjamin CSRA Mulhou Labiod Ayoub -66k      3e  

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Benjamin Audincourt Labiod Ayoub +66k      2e

1e tournoi 30.03.14 Benjamin Marsannay Labiod Ayoub +66k 1e

Finale départ. equipe club 05.04.14 Benjamin EqFessenheim Labiod Ayoub +66k 1e

Tournoi International 26.04.14 Benjamin Altkirch Labiod Ayoub +66k      2e

1e Tournoi 17.05.14 Benjamin Colmar Labiod Ayoub +66k 1e

Critérium régional 25.05.14 Benjamin St Louis Labiod Ayoub +66k      3e  

Tournoi 01.06.14 Benjamin Champagney Labiod Ayoub -66k 1e

Tournoi des Samouraïs 08.05.14 Mini 
Poussin

Ferrette Labiod Lofti 34      2e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Poussin Mulhouse Labiod Wassime -25k 1e

8e Tournoi Baumgartner 08.11.13 Poussin Belfort Labiod Wassime -23k      2e

Tournoi Téléthon 07.12.13 Poussin Saint Louis Labiod Wassime -25k 1e

Tournoi des Manalas 08.12.13 Poussin Wintzenheim Labiod Wassime -28k      2e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Poussin Richwiller Labiod Wassime -22k 1e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Poussin Audincourt Labiod Wassime -22k 1e

Tournoi 30.03.14 Poussin Flaxlanden Labiod Wassime -25k 1e

Animation Samouraï 12.04.14 Poussin CSRA Mulh Labiod Wassime -22k 1e

Tournoi International 26.04.14 Poussin Altkirch Labiod Wassime -25k      2e

Tournoi des Samouraïs 08.05.14 Poussin Ferrette Labiod Wassime -25k 1e

Tournoi International 11.05.14 Poussin Bâle Labiod Wassime -24k 1e

1e Tournoi 17.05.14 Poussin Colmar Labiod Wassime -25k 1e

Tournoi 31.05.14 Poussin Champagney Labiod Wassime -27k 1e



Résultats 2013/2014

 Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Benjamine Mulhouse Loth Laurence -40k NC
Challenge Crédit Mutuel 03.11.13 Benjamine Huningue Loth Laurence -40k      3e  

1e tour District 07.12.13 Benjamine CSRA Mulhou Loth Laurence -40k 1e

Tournoi de Noël 08.12.13 Benjamine Montbéliard Loth Laurence -40k 1e

2e tour District 11.01.14 Benjamine CSRA Mulhou Loth Laurence -44k      2e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Benjamine Richwiller Loth Laurence -40k 7e

3e tour District 01.02.14 Benjamine CSRA Mulhou Loth Laurence -40k 1e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Benjamine Audincourt Loth Laurence -40k      2e

Tournoi International 26.04.14 Benjamine Altkirch Loth Laurence -44k 5e

1e Tournoi 17.05.14 Benjamine Colmar Loth Laurence -44k      2e

Critérium régional 25.05.14 Benjamine St Louis Loth Laurence -44k 7e

Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Benjamine Mulhouse Louchene Aya -32k      3e  

Challenge Crédit Mutuel 03.11.13 Benjamine Huningue Louchene Aya -32k      3e  

Tournoi Edmond Vollmer 17.11.13 Benjamine Lauterbourg Louchene Aya -32k 1e

1e tour District 07.12.13 Benjamine CSRA Mulhou Louchene Aya -32k 1e

Tournoi de Noël 08.12.13 Benjamine Montbéliard Louchene Aya -32k 1e

2e tour District 11.01.14 Benjamine CSRA Mulhou Louchene Aya -32k 1e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Benjamine Richwiller Louchene Aya -32k 1e

3e tour District 01.02.14 Benjamine CSRA Mulhou Louchene Aya -32k 1e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Benjamine Audincourt Louchene Aya -32k      3e  

1e tournoi 30.03.14 Benjamine Marsannay Louchene Aya -32k 1e



Résultats 2013/2014

 Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
Tournoi International 26.04.14 Benjamine Altkirch Louchene Aya -32k 1e

1e Tournoi 17.05.14 Benjamine Colmar Louchene Aya -32k 1e

Critérium régional 25.05.14 Benjamine St Louis Louchene Aya -32k      3e  

Tournoi 01.06.14 Benjamine Champagney Louchene Aya -32k 1e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Poussin Mulhouse Louchene Islem -28k 1e

8e Tournoi Baumgartner 08.11.13 Poussin Belfort Louchene Islem -26k 1e

Tournoi Téléthon 15.12.12 Poussin Saint Louis Louchene Islem -28k 1e

Tournoi des Manalas 08.12.13 Poussin Wintzenheim Louchene Islem -33k      2e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Poussin Richwiller Louchene Islem -28k      2e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Poussin Audincourt Louchene Islem -28k 1e

Tournoi 30.03.14 Poussin Flaxlanden Louchene Islem -28k      2e

Animation Samouraï 12.04.14 Poussin CSRA Mulh Louchene Islem -28k      2e

Tournoi International 26.04.14 Poussin Altkirch Louchene Islem -28k      2e

Tournoi des Samouraïs 08.05.14 Poussin Ferrette Louchene Islem -28k 1e

Tournoi International 11.05.14 Poussin Bâle Louchene Islem -26k 1e

1e Tournoi 17.05.14 Poussin Colmar Louchene Islem -27k      2e

Tournoi Téléthon 15.12.12 Mini 
Poussin

Saint Louis Louchene Mouhamed -25k      3e  

3e Tournoi 12.01.14 Mini 
Poussin

Labaroche Louchene Mouhamed -25k 1e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Mini 
Poussin

Richwiller Louchene Mouhamed -22k 1e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Mini 
Poussin

Audincourt Louchene Mouhamed -22k      3e  

Tournoi 30.03.14 Mini 
Poussin

Flaxlanden Louchene Mouhamed -21k 1e

Animation Samouraï 12.04.14 Mini 
Poussin

CSRA Mulh Louchene Mouhamed -21k      2e



Résultats 2013/2014

 Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
Tournoi des Samouraïs 08.05.14 Mini 

Poussin

Ferrette Louchene Mouhamed -22k      2e

Tournoi des Manalas 08.12.13 Mini 
Poussine

Wintzenheim Lusset Carole -29k      3e  

3e Tournoi 12.01.14 Mini 
Poussine

Labaroche Lusset Carole -29k 4e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Mini 
Poussine

Richwiller Lusset Carole -30k      3e  

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Mini 
Poussine

Audincourt Lusset Carole -29k 4e

Animation Samouraï 12.04.14 Mini 
Poussine

CSRA Mulh Lusset Carole -26k 1e

Tournoi des Samouraïs 08.05.14 Mini 
Poussine

Ferrette Lusset Carole -26k      2e

Tournoi 31.05.14 Mini 
Poussine

Champagney Lusset Carole -28k 4e

Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
Tournoi Gilbert Lombard 23.06.13 Benjamin Champagney Lusset Christian -60k 1e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Minime Mulhouse Lusset Christian -60k NC
Challenge Crédit Mutuel 03.11.13 Minime Huningue Lusset Christian -60k 7e

Tournoi Edmond Vollmer 17.11.13 Minime Lauterbourg Lusset Christian -60k 5e

Tournoi Open Adidas 01.12.13 Minime Besançon Lusset Christian -60k NC
1e tour District 07.12.13 Minime CSRA Mulhou Lusset Christian -60k      2e

Championnat du Haut-Rhin 19.01.14 Minime Richwiller Lusset Christian -60k 7e

Championnat Alsace UNSS 29.01.14 Minime Creps Strasb Lusset Christian -60k      3e  
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 Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
3e tour District 01.02.14 Minime CSRA Mulhou Lusset Christian -60k      2e

Championnat Alsace 16.03.14 Minime Vendenheim Lusset Christian -60k NC
Tournoi International 26.04.14 Minime Altkirch Lusset Christian -60k 7e

Tournoi 11.05.14 Minime EquVesoul Lusset Christian -60k NC
Tournoi 01.06.14 Minime Champagney Lusset Christian -66k      3e  

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Poussin Mulhouse Lusset Michel -22k      3e  

8e Tournoi Baumgartner 08.11.13 Poussin Belfort Lusset Michel -22k      3e  

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Poussin Richwiller Lusset Michel -22k      3e  

Tournoi 30.03.14 Poussin Flaxlanden Lusset Michel -23k      3e  

Animation Samouraï 12.04.14 Poussin CSRA Mulh Lusset Michel -23k 1e

Tournoi des Samouraïs 08.05.14 Poussin Ferrette Lusset Michel -22k 1e

Tournoi 31.05.14 Poussin Champagney Lusset Michel -25k      2e

Tournoi Gilbert Lombard 23.06.13 Benjamin Champagney Lusset Quentin 
Elvis

-46k NC

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Benjamin Mulhouse Lusset Quentin 
Elvis

-46k NC

Challenge Crédit Mutuel 03.11.13 Benjamin Huningue Lusset Quentin 
Elvis

-46k 7e

1e tour District 07.12.13 Benjamin CSRA Mulhou Lusset Quentin 
Elvis

-46k      2e

2e tour District 11.01.14 Benjamin CSRA Mulhou Lusset Quentin 
Elvis

-46k      3e  

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Benjamin Richwiller Lusset Quentin 
Elvis

-46k      3e  

3e tour District 01.02.14 Benjamin CSRA Mulhou Lusset Quentin 
Elvis

-46k      2e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Benjamin Audincourt Lusset Quentin 
Elvis

-46k 4e

1e tournoi 30.03.14 Benjamin Marsannay Lusset Quentin 
Elvis

-46k 7e
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 Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
Finale départ. equipe club 05.04.14 Benjamin EqFessenheim Lusset Quentin 

Elvis
-46k 1e

Tournoi International 26.04.14 Benjamin Altkirch Lusset Quentin 
Elvis

-46k 6e

Critérium régional 25.05.14 Benjamin St Louis Lusset Quentin 
Elvis

-46k 7e

Tournoi 01.06.14 Benjamin Champagney Lusset Quentin 
Elvis

-46k 7e

8e Tournoi Baumgartner 08.11.13 Poussin Belfort Medjellekh Jassim -29k      3e  

Tournoi Téléthon 15.12.12 Poussin Saint Louis Medjellekh Jassim -29k 2e

Tournoi des Manalas 08.12.13 Poussin Wintzenheim Medjellekh Jassim -29k 2e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Poussin Richwiller Medjellekh Jassim -37k 1e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Poussin Audincourt Medjellekh Jassim -37k 4e
Tournoi des Samouraïs 08.05.14 Poussin Ferrette Medjellekh Jassim +36k      3e  

Tournoi International 11.05.14 Poussin Bâle Medjellekh Jassim -36k 1e

1e Tournoi 17.05.14 Poussin Colmar Medjellekh Jassim -37k 4e
Tournoi 31.05.14 Poussin Champagney Medjellekh Jassim -41k      3e  

Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
Tournoi des Manalas 08.12.13 Mini 

Poussine

Wintzenheim Medjellekh Rawen -29k 3e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Mini 
Poussine

Richwiller Medjellekh Rawen -30k 2e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Mini 
Poussine

Audincourt Medjellekh Rawen -29k 4e

Tournoi des Samouraïs 08.05.14 Mini 
Poussine

Ferrette Medjellekh Rawen -30k 2e
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 Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
Tournoi 31.05.14 Mini 

Poussine

Champagney Medjellekh Rawen -31k 3e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Poussin Mulhouse Merah Aron -37k      3e  

8e Tournoi Baumgartner 08.11.13 Poussin Belfort Merah Aron -36k 1e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Poussin Richwiller Merah Aron -40k 4e
24e Challenge Eltgen 15.03.14 Poussin Audincourt Merah Aron -38k 1e

Tournoi 30.03.14 Poussin Flaxlanden Merah Aron -39k      3e  

Animation Samouraï 12.04.14 Poussin CSRA Mulh Merah Aron -39k      3e  

Tournoi International 26.04.14 Poussin Altkirch Merah Aron -40k 2e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Mini 
Poussine

Richwiller Merah Lyna -24 1e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Benjamin Mulhouse Merah Yanisse -38k NC
Challenge Crédit Mutuel 03.11.13 Benjamin Huningue Merah Yanisse -38k 7e

Tournoi Edmond Vollmer 17.11.13 Benjamin Lauterbourg Merah Yanisse -38k NC
1e tour District 07.12.13 Benjamin CSRA Mulhou Merah Yanisse -38k 2e

Tournoi de Noël 08.12.13 Benjamin Montbéliard Merah Yanisse -38k 2e

2e tour District 11.01.14 Benjamin CSRA Mulhou Merah Yanisse -38k      3e  

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Benjamin Richwiller Merah Yanisse -34k NC
3e tour District 01.02.14 Benjamin CSRA Mulhou Merah Yanisse -38k 4e
24e Challenge Eltgen 15.03.14 Benjamin Audincourt Merah Yanisse -38k      3e  

Tournoi 30.03.14 Benjamin Flaxlanden Merah Yanisse -38k 5e

Finale départ. equipe club 05.04.14 Benjamin EqFessenheim Merah Yanisse -38k 1e

Tournoi International 26.04.14 Benjamin Altkirch Merah Yanisse -38k 5e

1e tour District 07.12.13 Benjamine CSRA Mulhou Mvoula-Bondo Aude +63k 1e

2e tour District 11.01.14 Benjamine CSRA Mulhou Mvoula-Bondo Aude +63k 1e
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 Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
3e tour District 01.02.14 Benjamine CSRA Mulhou Mvoula-Bondo Aude +63k 1e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Benjamine Audincourt Mvoula-Bondo Aude +63k 1e

Tournoi International 26.04.14 Benjamine Altkirch Mvoula-Bondo Aude +63k 1e

1e Tournoi 17.05.14 Benjamine Colmar Mvoula-Bondo Aude +63k 1e

Critérium régional 25.05.14 Benjamine St Louis Mvoula-Bondo Aude +63k 1e

Tournoi 01.06.14 Benjamine Champagney Mvoula-Bondo Aude +63k 1e

Championnat Alsace 30.11.13 Senior  
équipe

Schiltigheim Nicot Benjamin -90k NC

Tournoi de Noël 08.12.13 Senior Montbéliard Nicot Benjamin -90k      3e  

Animation Samouraï 12.04.14 Mini 
Poussin

CSRA Mulh Panzoni Cesco -27k 3e

Tournoi des Manalas 08.12.13 Poussin Wintzenheim Ouadah Ilyes -33k 3e

Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
Tournoi des Manalas 08.12.13 Mini 

Poussine

Wintzenheim Rehabi Wissal -33k 3e

3e Tournoi 12.01.14 Mini 
Poussine

Labaroche Rehabi Wissal -33k 1e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Mini 
Poussine

Richwiller Rehabi Wissal -33k 2e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Mini 
Poussine

Audincourt Rehabi Wissal -33k 2e

Tournoi 30.03.14 Mini 
Poussine

Flaxlanden Rehabi Wissal -30k 1e
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 Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
Animation Samouraï 12.04.14 Mini 

Poussine

CSRA Mulh Rehabi Wissal -29k 2e

Tournoi des Samouraïs 08.05.14 Mini 
Poussine

Ferrette Rehabi Wissal -34k 2e

Tournoi 31.05.14 Mini 
Poussine

Champagney Rehabi Wissal -31k 1e

Tournoi International 26.04.14 Vétéran Altkirch Rothe Guillaume -73 3e

Tournoi Gilbert Lombard 23.06.13 Minime Champagney Sadi Iliasse -55k NC
12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Minime Mulhouse Sadi Iliasse -50k NC
Challenge Crédit Mutuel 03.11.13 Minime Huningue Sadi Iliasse -50k NC
Tournoi Edmond Vollmer 17.11.13 Minime Lauterbourg Sadi Iliasse -50k 9e

Tournoi Open Adidas 01.12.13 Minime Besançon Sadi Iliasse -55k NC
1e tour District 07.12.13 Minime CSRA Mulhou Sadi Iliasse -55k 4e
Tournoi de Noël 08.12.13 Minime Montbéliard Sadi Iliasse -55k 1e

2e tour District 11.01.14 Minime CSRA Mulhou Sadi Iliasse -55k 1e

Championnat du Haut-Rhin 19.01.14 Minime Richwiller Sadi Iliasse -50k NC
3e tour District 01.02.14 Minime CSRA Mulhou Sadi Iliasse -55k 2e 

Championnat Alsace 16.03.14 Minime Vendenheim Sadi Iliasse -55k 9e

Tournoi International 26.04.14 Minime Altkirch Sadi Iliasse -55k 3e

Tournoi 11.05.14 Minime EquVesoul Sadi Iliasse -55k NC
Tournoi 01.06.14 Minime Champagney Sadi Iliasse -55k 1e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Minime Mulhouse Schweiger Ivan -66k 2e 

Challenge Crédit Mutuel 03.11.13 Minime Huningue Schweiger Ivan -66k 5e

Tournoi Edmond Vollmer 17.11.13 Minime Lauterbourg Schweiger Ivan -66k 7e

Tournoi Open Adidas 01.12.13 Minime Besançon Schweiger Ivan -60k      3e

1e tour District 07.12.13 Minime CSRA Mulhou Schweiger Ivan -60k      3e
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 Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
Tournoi de Noël 08.12.13 Minime Montbéliard Schweiger Ivan -60k 2e 

Tournoi 28.12.13 Minime Valentigney Schweiger Ivan -60k 1e

2e tour District 11.01.14 Minime CSRA Mulhou Schweiger Ivan -60k 1e

Championnat du Haut-Rhin 19.01.14 Minime Richwiller Schweiger Ivan -60k      3e

3e tour District 01.02.14 Minime CSRA Mulhou Schweiger Ivan -60k 1e

Championnat Alsace 16.03.14 Minime Vendenheim Schweiger Ivan -60k 9e

Finale départ. equipe club 05.04.14 Minime Eq Fessenheim Schweiger Ivan -60k 1e

Tournoi 01.06.14 Minime Champagney Schweiger Ivan -66k 1e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Poussin Mulhouse Sebbat Adam -28k 4e
Tournoi André Scherrer 18.01.14 Poussin Richwiller Sebbat Adam -28k      3e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Poussin Audincourt Sebbat Adam -28k 5e

Animation Samouraï 12.04.14 Poussin CSRA Mulh Sebbat Adam -28k 2e 

1e Tournoi 17.05.14 Poussin Colmar Sebbat Adam -28k      3e

Tournoi 31.05.14 Poussin Champagney Sebbat Adam -29k      3e

Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
Tournoi Gilbert Lombard 23.06.13 Minime Champagney Sukhbaatar Batbileg +73k 1e

3e Tournoi international 19.10.13 Cadet Metz Sukhbaatar Batbileg -90k 9e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Cadet Mulhouse Sukhbaatar Batbileg -81k 5e

Tournoi national Serzian 09.11.13 Cadet Belfort Sukhbaatar Batbileg -81k 7e

Championnat du Haut Rhin 23.11.13 Cadet Wittenheim Sukhbaatar Batbileg -81k 5e

Championnat Alsace 30.11.13 Cadet  
équipe

Schiltigheim Sukhbaatar Batbileg -81k NC

Tournoi de Noël 08.12.13 Cadet Montbéliard Sukhbaatar Batbileg -81k      3e

Tournoi National B 21.12.13 Cadet Troyes Sukhbaatar Batbileg -81k NC
1e Demie finale Chp France 15.02.14 Cadet Saint Dié Sukhbaatar Batbileg -81k 9e



Résultats 2013/2014

 Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
2e Demie finale Chp France 15.02.14 Cadet Saverne Sukhbaatar Batbileg -81k 7e

Tournoi International 26.04.14 Cadet Altkirch Sukhbaatar Batbileg -81k      3e

Challenge Crédit  Mutuel 24.06.14 Cadet St louis Sukhbaatar Batbileg -81k      3e

Tournoi 01.06.14 Cadet Champagney Sukhbaatar Batbileg -81k 2e

1e tour District 07.12.13 Benjamin CSRA Mulhou Younes Orion -34k 5e

Tournoi de Noël 08.12.13 Benjamin Montbéliard Younes Orion -34k 4e

Challenge Crédit Mutuel 03.11.13 Minime Huningue Zinniger Maxime -42k 1e

Tournoi Edmond Vollmer 17.11.13 Minime Lauterbourg Zinniger Maxime -42k     NC
Tournoi Open Adidas 01.12.13 Minime Besançon Zinniger Maxime -42k 5e

1e tour District 07.12.13 Minime CSRA Mulhou Zinniger Maxime -42k 1e

Tournoi de Noël 08.12.13 Minime Montbéliard Zinniger Maxime -42k 2e

2e tour District 11.01.14 Minime CSRA Mulhou Zinniger Maxime -46k      3e

Championnat du Haut-Rhin 19.01.14 Minime Richwiller Zinniger Maxime -42k 1e

Championnat Alsace UNSS 29.01.14 Minime Creps Strasb Zinniger Maxime -42k 2e

3e tour District 01.02.14 Minime CSRA Mulhou Zinniger Maxime -42k 1e

Championnat Alsace 16.03.14 Minime Vendenheim Zinniger Maxime -42k 5e

Champ Inter Région 13.04.14 Minime Beaune Zinniger Maxime -46k 9e

Tournoi International 26.04.14 Minime Altkirch Zinniger Maxime -46k 3e

Tournoi 11.05.14 Minime EquVesoul Zinniger Maxime -46k     NC
Tournoi 01.06.14 Minime Champagney Zinniger Maxime -46k 2e

12e Tour int E. Schuler 27.10.13 Benjamin Mulhouse Zourgui Ahmed 
Monsif

-34k     NC

Challenge Crédit Mutuel 03.11.13 Benjamin Huningue Zourgui Ahmed 
Monsif

-34k     NC



Résultats 2013/2014

 Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
1e tour District 07.12.13 Benjamin CSRA Mulhou Zourgui Ahmed 

Monsif
-34k 1e

2e tour District 11.01.14 Benjamin CSRA Mulhou Zourgui Ahmed 
Monsif

-38k 5e

Tournoi André Scherrer 18.01.14 Benjamin Richwiller Zourgui Ahmed 
Monsif

-38k     NC

3e tour District 01.02.14 Benjamin CSRA Mulhou Zourgui Ahmed 
Monsif

-38k 4e

24e Challenge Eltgen 15.03.14 Benjamin Audincourt Zourgui Ahmed 
Monsif

-38k 4e

Tournoi 30.03.14 Benjamin Flaxlanden Zourgui Ahmed 
Monsif

-38k     NC

Finale départ. equipe club 05.04.14 Benjamin EqFessenheim Zourgui Ahmed 
Monsif

-38k 1e

Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
Tournoi Gilbert Lombard 23.06.13 Benja/Mini Champagney ESPERANCE 1893 6e/25

Tournoi Edouard Schuler 27.10.13 Po/Ben/Mi/
Ca

Mulhouse ESPERANCE 1893 1e/85

Tournoi des Manalas Excell 08.12.13 Poussins Wintzenheim ESPERANCE 1893 2e/12

Tournoi des Manalas Excell 08.12.13 Mini-
Poussins

Wintzenheim ESPERANCE 1893 3e/8

Tournoi de Noel 15.12.13 Benj 
Minime

Montbéliard ESPERANCE 1893 16e/46

Tournoi Scherrer 18.01.14 Ttes 
Cat<Min

Richwiller ESPERANCE 1893 2e/39

Challenge Eltgen 15.03.14 Mi 
Po/Po/Ben

Audincourt ESPERANCE 1893 6e/48

3e Tournoi interclubs 30.03.14 Mi Pou BenjFlaxlanden ESPERANCE 1893 6e/30

Finale départ. equipe club 05.04.14 Benjamin EqFessenheim ESPERANCE 1893 1e/6



Résultats 2013/2014

 Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
Finale départ. equipe club 05.04.14 Minime Eq Fessenheim ESPERANCE 1893 1e/6

Tournoi International 26.04.14 Pous>Vétéra
n

Altkirch ESPERANCE 1893 3e/56

4e tournoi des samouraïs Pre 08.05.14 Poussin 
Excel

Ferrette ESPERANCE 1893 1e/14

4e tournoi des samouraïs Pre 08.05.14 Poussin 
Honn.

Ferrette ESPERANCE 1893 1e/14

4e tournoi des samouraïs Ho 08.05.14 Mini Poussin 
Pres

Ferrette ESPERANCE 1893 3e/14

Tournoi 11.05.14 Minime EquVesoul ESPERANCE 1893     NC
1e Tournoi 17.05.14 Pou < Benj Colmar ESPERANCE 1893 1,00E+12
Tournoi 01.06.14 Mi Pou Ben 

>

Champagney ESPERANCE 1893 2e/12


